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Hør Radio Holger! 
Nu kan man høre Radio 
Holger Internet overalt   
på denne internetadresse: 
www.radioholger.dk, og 
der sendes i de alminde-
ligt anvendte og meget 
praktiske lydformater rm 
og mp3. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Den svenske patriot Daniel 
Wretström blev også min-
det i 2007. Som sædvanligt 
gennemførtes en stor min-
demarch i byen Salem, hvor 
Daniel blev myrdet på den 
mest bestialske vis af en 
blodtørstig og afsindig ind-
vandrerbande. Indvandrerne 
skar halsen over på Daniel, 
og Daniels blod løb ud på 
helt samme måde som fra 
halal-slagtede dyr. Sådan 
behandlede en forbryderisk 
indvandrerbande en svensk 
patriot, og nu råber Daniels 
Wretströms blod på retfær-
dighed. Og indtil straffen 
for denne uhyrlige forbry-
delse er blevet tildelt til de 
forbryderiske indvandrere, 
må alle nordiske patrioter 
markere mordet på patrio-
ten Daniel Wretström. 

Sandheden skal gøre Eder frie 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden ! 

Tilbageblik på  
året 2007 

 

Ser man tilbage på året 2007, så ser man desværre kun den rene 
elendighed. Indvandringen til Danmark fortsatte helt uanfægtet, 
og den blev endog forstærket gennem den såkaldte arbejdskraft-
indvandring.  
 

For at forhindre kritikken af denne indvandring, skærpedes også cen-
suren betydeligt, og angiverne havde travlt hele året. Set fra indvan-
drermodstandernes side var året 2007 således et meget trist år, for den 
nødvendige kursændring i fremmedpolitikken skete ikke, og den store 
katastrofe kom nærmere. I offentligheden beskæftigede man sig kun 
med mindre problemer, mens det virkeligt store problem for det dan-
ske folk næsten ikke blev berørt. Alt andet ville man tale om, kun ik-
ke det vigtigste. Der blev i medierne således talt utroligt meget om 
CO2-udledning, skønt Danmarks alvorligste miljøproblem slet ikke er 
klimaet men indvandringen. 
 

De danske politikere viste ingen som helst vilje til at stoppe eller bare 
begrænse indvandringen, erhvervslivet gjorde alt for at fremme ind-
vandringen, og det foragtelige politi optrådte som krybende lakajer 
for de fremmede. Det danske samfundssystem er dybt, dybt kompro-
mitteret, fordi dette system direkte fremmer koloniseringen af Dan-
mark imod folkets ønske. Det danske folk har simpelthen ikke det 
samfundssystem, som folket fortjener, og det såkaldte repræsentative 
demokrati er blevet forvandlet til en kulisse for kosmopolitiske inte-
resser. Det er desværre ikke længere folket, der har magten i landet, 
men slyngelagtige politikere, grådige erhvervsfolk, feje embedsmænd 
og fremmedleflende betjente, og disse folk har kun interesse i at ska-
be et kaotisk samfund af fremmede ud af det, der engang var Dan-
mark. Politikerne vil roses for deres kosmopolitiske indstilling, er-
hvervsfolkene vil have billig arbejdskraft, embedsmændene vil for-
fremmes af højtstående fremmedvenner, og betjentene vil være poli-
tisk korrekte, så de slipper for mediernes kritik.  Den herskende klas-
se er åndeligt korrupt, og et stop for indvandringen synes derfor nød-
vendigvis også at forudsætte et opgør med hele denne modbydelige 
flok af kosmopolitiske individer. Indvandringen fortsætter altså, fordi 
de herskende vil det, og det er naturligvis de almindelige danskere, 
der bliver ofre for indvandringen.                               Fortsættes side 2 



Den fortsatte indvandring i 2007 betød jo også, 
at antallet af omkringfarende fremmede volds-
mænd blev forøget, og mange danskere blev de 
sagesløse ofre for de fremmede voldsmænd. De 
danske myndigheder forsøger at afvæbne dan-
skerne, så danskerne kan være helt forsvarsløse 
ofre for de fremmede voldsmænd, og er der en-
delig en behjertet dansker, der modigt forsvarer 
sig mod de fremmedes vold, så anklager de dan-
ske myndigheder den pågældende dansker. For 
så forrykte er vore myndigheder, og vi så det bå-
de med urmageren og nu også med rockeren 
Jønke, der blev angrebet af en fremmed med en 
kniv. Skønt hårdt såret af knivstik var rockeren i 
stand til at gå til modangreb på den fremmede 
voldsmand, og det var godt og moralsk helt rig-
tigt, for ingen fremmede voldsmænd bør have 
lov til at komme usårede fra et angreb på en dan-
sker. Der kan måske indvendes meget mod rock-
eren Jønke, men det er alligevel herligt at se en 
dansker optræde som et virkeligt mandfolk over 
for de fremmede voldsmænd og gå til modang-
reb, for det er så uhyre sjældent, at det sker, men 
det bør ske hver gang. Og det sker så sjældent 
netop fordi man fra systemets side helt bevidst 
har afvæbnet danskerne, men det danske folk 
burde være et folk i våben, så man kunne forsva-
re sig selv mod de udenlandske bander, der farer 
rundt i landet. Ved grænsebevogtningens bort-
fald har man jo åbnet porten på vid gab for al-
verdens forbryderiske ros, og danskerne har end 
ikke lov til at eje et forsvarsvåben. De danske 
myndigheder interesserer sig nemlig kun for, at 
der ingen større uro er, men at prisen for dette er 
danskernes komplette undertrykkelse, det er de 
samme myndigheder helt ligeglade med. For 
myndighederne er det helt i orden, at danskerne 
bliver anden klasses borgere i deres eget land, og 
at de fremmede fører sig frem som herrer i lan-
det, når bare der intet opgør finder sted mellem 
de fremmede og danskerne. Myndighederne bil-
der sig tåbeligt nok ind, at danskerne bare vil ac-
ceptere de fremmede som landets herrer, og der 
derfor intet vil ske. Men dette håb om fred og 
fordragelighed mellem fremmede og danskere er 
helt latterligt, når man lader indvandringen fort-
sætte, for indvandringen vil helt sikkert frempro-
vokere et voldsomt opgør, der formodentligt vil 
koste mange livet. Og det kan jo ikke gå anderle-
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des, når man lader fremmede strømme ind i et 
land og kolonisere det, historien viser det, og ret-
færdigheden kræver det. 
 

Vi må således ønske for det nye år, at danskerne 
ikke længere finder sig i at være forsvarsløse ofre 
for de fremmede voldsmænd men slår hårdt igen, 
når de angribes, og at man ikke lader sig pacifi-
cere af de feje og forræderiske danske myndighe-
der. Det multietniske og multikulturelle samfund 
er råddenskaben selv og skal ødelægges, så det 
rigtige Danmark kan genopstå, et dansk Dan-
mark, og vi må håbe, at vi kommer bare lidt tæt-
tere på dette mål i det nye år 2008. 
 

Et par nytårstaler 
 

Og så hørte vi dronningens tåbelige nytårstale, 
hvor dronningen moraliserede om miljø og frem-
mede, men hvordan kan man vente, at nogen vil 
tage dette alvorligt. Dronningen rejser verden 
rundt i et osende fly, leveret eller betalt af den 
danske stat, så hvad gør hun egentlig selv for 
miljøet? Der findes jo ikke en større miljøforure-
ner end dronningen, simpelthen fordi hun bestan-
dig er på rejse og foranlediger andre til at rejse, 
og hvilken adkomst har hun så til at moralisere 
over for alt folket? Intet forurener mere end rej-
ser, og unødige rejser forurener unødigt. Og an-
gående de fremmede – hvem i alverden har for-
talt hende, at danskerne har brug for de fremme-
de? Dronningen optræder traditionelt som en rig-
tig dårlig arbejdsgiver, og naturligvis er hun ude 
efter billig fremmed arbejdskraft, men vi andre 
vil ikke have disse fremmede slaver ind landet, 
der skal forsørges af danskerne, når arbejdsgiver-
ne først har udnyttet dem og er færdige med dem. 
Dronningens tale var således uforskammet. Og 
statsministerens tale var heller ikke meget bedre. 
Man mærker sandelig, at han nu er på jagt efter 
et stort job i EU, for mage til smagløs lovpris-
ning af EU skal man lede længe efter. Jo, det var 
helt tydeligt en jobansøger, der krøb langs gulvet 
og viftede med det blå flag. Men statsministerens 
skal nu ikke gøre sig så store forhåbninger, for 
når han sætter forbeholdene til afstemning, så vil 
han hurtigt opdage, at der faktisk er delte menin-
ger om EU. Når debatten kommer i gang, så vil 
det igen vise sig, at der er uhyre mange modstan-
dere af den forrykte EU-union. 



Jyllands-Posten  

Indvandrere opgiver at blive danske  

Af ORLA BORG  
 
Offentliggjort 22.12.07 kl. 22:35  
 
En stramning af danskprøven for udlændinge betyder, at 40.000-50.000 indvandrere opgiver 
at blive danskere, siger formanden for landets sprogskoler. Rådet for Etniske Minoriteter 
opfordrer politikerne til at lempe kravene. DF afviser.  
 
Forstanderne for de 60 sprogskoler for indvandrere i Danmark kritiserer den stramning, som 
regeringen og Dansk Folkeparti har indført i sprogkravene til indvandrere, som søger om at 
blive danske statsborgere. 
 
Indtil 2005 skulle ansøgerne kunne bestå prøve i Dansk 2, men kravet er nu, at de består prøve 
i Dansk 3, der indeholder meget omfattende skriftlige opgaver. 
 
Formanden for forstanderne ved sprogskolerne, Thorkild Dam fra Nordsjællands Sprogcenter, 
siger: »Stramningen har stor effekt. Jeg skønner, at 40.000-50.000 indvandrere aldrig vil kunne 
bestå den prøve. Deres sproglige formåen rækker ganske enkelt ikke, selv om de godt kan pas-
se et arbejde og fungere i samfundet. Mange af dem har været her i årtier, men har aldrig fået 
danskundervisning. Andre har ingen eller kun få års skolegang hjemmefra. 
 
Mentalt vigtigt at blive statsborger  
Murshin Türkylimaz, der er formanden for Rådet for Etniske Minoriteter, et organ, der rådgi-
ver integrationsministeren, opfordrer politikerne til at lempe kravene.  
 
»Mentalt er det af stor betydning for en indvandrer at få dansk statsborgerskab, for det er ud-
tryk for en anerkendelse af, at man er en borger på lige fod med alle andre. Desuden giver det 
stemmeret til Folketinget og retten til at få et dansk pas,« siger Murshin Türkylimaz.  
 
Men Dansk Folkepartis indfødsretsordfører, Søren Krarup, som har fået aftalen om stramnin-
gen på plads med VK-regeringen, afviser: 
 
»Der kan ikke blive tale om at lempe. Vi mener tværtimod, at kravene skal øges yderligere,« 
siger Søren Krarup. 
                                                                                                                                                           (Citat) 

 

En god nyhed 

Dette er herligt at se, og det opfordrer til en langt mere restriktiv politik over for indvandrerne, 
for de hverken kan eller skal blive danskere. Indvandrerne hører ikke til i Danmark, folkeligt, 
kulturelt eller religiøst, og derfor skal indvandrerne hjemsendes, og det kan ikke ske for hurtigt. 



 

Om ytringsfriheden 
 

Nu er det jo sådan her i landet, at man anser net-
op jøderne for meget intelligente og agtværdige 
personer. Tja, måske, men lad os dog så citere, 
hvad jøderne egentlig mener om araberne. Det 
har jo sin interesse, for danskerne bliver ofte be-
skyldt for at være racister, når de udtrykker en 
kritisk holdning til de muhamedanske arabere. 
Men nu de gode jøder, de har vel en politisk kor-
rekt holdning til araberne, i det mindste de unge 
jøder? Her er vi i den heldige situation, at der i 
Israel netop er offentliggjort en officiel undersø-
gelse angående dette emne. Vi citerer fra medi-
erne: »To tredjedele af Israels unge befolkning 
beskriver ifølge undersøgelsen arabere som uin-
telligente, uuddannede, beskidte og voldelige. 
Rapporten afslører også, at flertallet af dem, der 
indgår i undersøgelsen, støtter idéen om at skille 
jøder og arabere i landets forlystelsescentre.« Ja-
men, dog, skulle de unge jøder i Israel virkelig 
være sådan nogle skrækkelige racister, der siger, 
at arabere er uintelligente, uuddannede, beskidte 
og voldelige? Men når de pågældende jøder si-
ger sådan, så er det jo meget heldigt, at der ikke 
findes nogen racisme-paragraffer i Israel. I Nor-
ge findes der imidlertid en racismeparagraf, og 
vi citerer fra det norske blad VG fra den 13. de-
cember: »Højesteret afslutter torsdag behandlin-
gen av Tore Tvedts udtalelser, hvor han blandt 
andet siger, at jøder ikke er mennesker, men pa-
rasitter. - Han ser optimistisk på sagen. Han blev 
frifundet enstemmigt i lovmandsretten og håber 
at Højesteret vil stadfæste den dom, og lægge 
stor vægt på debat og ytringsfriheden, siger Tore 
Tvedts forsvarer, John Christian Elden, til NTB. 
Tvedt udtalte blandt andet i et interview i VG 
den 14. juli 2003, at «jøderne er hovedfjenden,» 
at de «jøderne har dræbt vort folk», og at 
«jøderne er ondskabsfulde mordere»« Og hvad 
kan vi så lære af alt dette? Jo, vi kan lære, at 
Danmark faktisk er er af de lande, hvor der er 
mindst ytringsfrihed, hvor undertrykkelsen af 
ytringsfriheden er den mest brutale gennem den 
berygtede racismeparagraf 266b, og hvor myn-
dighedernes forbryderiske jagt på meningsmod-
standere er mest udbredt. Det er virkeligt tanke-
vækkende, for det går helt imod den almindelige 
opfattelse i offentligheden. Og hvor ville det dog 
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være vidunderligt, om vi danskere også en dag 
fik fuld ytringsfrihed, så vi helt frit kunne sige 
sandheden om de fremmede. Det ville blive en 
herlig dag! 
 

At det slet ikke kan betale sig at undertrykke yt-
ringsfriheden, det er forholdene i Tyskland og 
Østrig et virkeligt godt eksempel på. I disse to 
lande straffes den såkaldte holocaust-benægtelse 
med mange års fængsel, men det er samtidigt de 
to europæiske lande, hvor holocaust-benægtel-
sen er mest udbredt, og intet tyder på, at de 
strenge straffebestemmelser har den ringeste 
hæmmende betydning for udbredelsen af holo-
caust-benægtelse. Tværtimod ser man netop i 
Tyskland og Østrig en voldsom interesse for ho-
locaust-problematikken, som man f.eks. slet ikke 
kan se i Danmark, hvor holocaust-benægtelsen 
nok er fuldt lovlig men næsten ikke udbredt. Det 
synes således nærmest som om, at holocaust-
benægtelsens udbredelse er proportional med 
straffen for holocaust-benægtelse, eller sagt i 
mere historisk perspektiv, at antallet af hekse i 
landene er proportional med hekseforfølgelsens 
voldsomhed. Det ville nok være klogt om de for-
skellige landes myndigheder tænkte lidt over 
dette forhold. Censur betaler sig ikke! 
 

EU-unionens forræderi 
 

Og endnu engang gør EU-unionen anstalter til at 
forråde de kristne på Balkan til fordel for de al-
banske muhamedanere. EU vil således hjælpe 
albanerne med at udråbe et selvstændigt og mu-
hamedansk Kosova uden hensyn til, at Kosovo 
er en provins i Serbien. Gennem EU's og USA's 
bombeterror mod Serbien blev magten i Kosovo 
overladt til de muhamedanske albanere, og nu 
vil man lade dem rive sig løs fra Serbien, skønt 
Kosovo er en århundredgammel serbisk provins. 
De feje politikere i EU og USA går altid muha-
medanernes ærinde, fordi de ikke vover andet 
end at lefle for muhamedanerne. Det er så svagt, 
så svagt, og man kan kun føle afsky for disse po-
litikere. Man må sandelig håbe, at de kristne ser-
bere selv er parate til at forhindre et muhame-
dansk Kosova, og at de om nødvendigt vil kæm-
pe for provinsen Kosovo, for vi har slet ikke 
brug for endnu en muhamedansk stat i Europa. 
Alle burde være med til at forhindre dette.              



 

Folkekirken fordømmer islam 
 

Fordømmelsen af islam og muhamedanerne er nu 
blevet bekræftet af Den Danske Folkekirke, idet 
man har bekræftet Den Augsburgske Bekendelse 
som en del af den danske evangelisk-lutherske 
kirkes officielle bekendelsesgrundlag. Vi citerer 
fra Kristeligt Dagblad: »Folkekirken fordømmer 
stadig muhamedanerne, og de danske biskopper 
er ikke til sinds at vedtage et dokument, som for-
klarer, hvordan de barske formuleringer i den 
næsten 500 år gamle Augsburgske Bekendelse 
skal forstås i moderne tid. Confessio Augustana, 
som skriftet hedder på latin, står stadig bogstave-
ligt urørt som en del af den danske evangelisk-
lutherske kirkes officielle bekendelsesgrundlag, 
også efter at biskopperne har haft møde om sagen 
i begyndelsen af denne uge. Dermed er der sat 
foreløbig punktum for diskussionen om, hvorvidt 
folkekirken har en officiel fordømmelse af islam 
i dag, eller om der er tale om formuleringer, som 
var gældende under helt andre historiske om-
stændigheder end i dag.« Ja, men formuleringer-
ne skal da naturligvis forstås på præcis samme 
måde i dag, som for 500 år siden, og den Augs-
burgske Bekendelse fordømmer muhamedanerne, 
og hvad er det egentligt, der er uforståeligt i det? 
Islam og muhamedanerne fordømmes, så enkelt 
og godt er det, og det er ikke uden grund! Man 
skal altså ikke ved forfalskning af bekendelsen 
eller ved latterlige tillæg komme bort fra fordøm-
melsen af muhamedanerne. Den danske folkekir-
ke hviler på den Augsburgske Bekendelse, og 
man har bare at respektere den og føre fordøm-
melsen af muhamedanerne ud i den daglige prak-
sis, ellers er man ikke ordentlige kristne.  
 

En etnisk Rollemodel 
 

Københavns Kommune har som så mange andre 
myndigheder leflet for de fremmede og udnævnt 
såkaldte etniske rollemodeller, dvs. fremmede, 
der skal optræde som forbilleder for de andre 
fremmede, og som bliver forbilleder ved at være 
succeshistorier. Dette er dog imidlertid en meget 
tvivlsom foranstaltning, hvad f.eks. rigspolitiet 
har opdaget, da deres såkaldte etniske rollemodel 
i politiet blev afsløret som en gemen tyv. Og Kø-
benhavns Kommune har ikke haft mere held med 
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deres etniske rollemodeller. Medierne oplyser 
således følgende den 6. december: »Selv om en 
indvandrer tidligere var blevet dømt, blev han 
ansat ved Københavns Kommune som rollemo-
del for unge indvandrerdrenge. Og i marts endte 
det galt. Det kostede ham onsdag 15 måneders 
ubetinget fængsel ved Københavns Byret. Den 
21-årige rollemodel agerede chauffør for et re-
gulært tæskehold, som først tvang en mand ind i 
en bil på Hans Knudsens Plads på Østerbro i 
København. Herefter kørte han banden af helt 
unge drenge til en legeplads på Kapelvej på Nør-
rebro, hvor de gennemtævede deres offer så 
voldsomt, at han brækkede kæben. Klubmedar-
bejderen blev dømt for at have udstyret tæske-
holdet med en hammer, som blev brugt to gange 
under overfaldet. Tre drenge fra tæskeholdet 
blev desuden i dømt 18 måneders fængsel, hvor-
af 13 måneder var betinget. En sidste dreng fik 
fire måneders fængsel.« Ja, sådan ender det altid 
med de såkaldte etniske rollemodeller, de bliver 
afslørede som forrykte forbrydere, og myndighe-
derne bliver uhjælpeligt til grin. 

***** 

Et latterligt krav 
 

De mellemøstlige muhamedanske stater har kræ-
vet, at de europæiske stater bekæmper den så-
kaldte islamfobi, og skønt man meget vel kan se 
de muhamedanske staters bagvedliggende og di-
rekte fjendtlige motiv, så kan man kun le ad det-
te krav. For når de muhamedanske stater rejser 
dette krav, så gør de det jo ud fra den misforstå-
else, at de europæiske regeringer bestemmer, 
hvordan de europæiske borgere ser på de mel-
lemøstlige muhamedanere. Men det er jo slet ik-
ke tilfældet, for synet på de mellemøstlige mu-
hamedanere er nu engang afhængt af europæer-
nes erfaringer med de samme muhamedanere, 
og det er naturligvis denne erfaring, der medfø-
rer en stadigt større islamfobi. Denne såkaldte 
negative islamfobi er simpelthen en følge af mu-
hamedanernes optræden i Europa, og det kan in-
gen politikere lave om på, og det skal de da hel-
ler ikke. For modviljen mod islam er helt nød-
vendig for Europas frelse, og den bør derfor 
fremmes af al magt. Islamfobi er noget positivt 
og skal roses. 



 

Officiel tysk svindel 
 

I vrede over NPDs stadig mere iøjnefaldende 
succes i det østlige Tyskland har alle de tyske 
delstaters indenrigsministre være samlet til møde 
for at drøfte, hvordan man kan ødelægge NPD, 
når man nu ikke har haft held til at få NPD for-
budt. Og mødets resultat var, at man vil ændre 
tilskudslovgivningen, så kun de politiske forenin-
ger med den rette politiske holdning kan komme 
i betragtning i forbindelse med støtte af de of-
fentlige midler. Man vil med andre ord berøve 
NPD de stemme- og tilskudspenge, som alle an-
dre partier også får i forhold til deres størrelse, og 
denne krænkelse af demokratiet synes man er 
helt i orden, når bare den går ud over NPD. Nu 
kan NPD naturligvis ikke ødelægges så let, men 
det hele viser endnu engang, at det er en ren vit-
tighed at kalde Tyskland for et demokrati. Tysk-
land er et socialdemokratisk-kristeligt diktatur, 
men de tyske patrioter skal nok vide at modstå 
det nye anslag imod dem. 
 

Søren Kam - Sagen 
 

Man må virkeligt undre sig over journalisternes 
tåbelighed. Den 7. december står der bl.a. følgen-
de i dagbladet Politiken: »EU-Kommissionen går 
fredag ind i sagen om danskfødte Søren Kam: 
Tyskland må begrunde, hvorfor den formodede 
morder og nazi-krigsforbryder ikke kan udleveres 
til retsforfølgelse i Danmark. Det mener EU's ju-
stitskommissær, Franco Frattini, der vil tage en 
tomandssnak med den tyske justitsminister, Bri-
gitte Zypries, på et EU-justitsministermøde i 
Bruxelles. »Han vil bede Tyskland om at forklare 
den juridiske baggrund for domstolens beslut-
ning, så han bedre kan forstå dens begrundelse«, 
forklarer en talsmand fra kommissionen. Dan-
mark forsøgte at få Tyskland til at udlevere Søren 
Kam ved at bruge unionens fælles arrestordre, 
men fik afslag.« Og nu er det så, at man må spør-
ge, hvordan er Søren Kam pludselig blevet til en 
nazi-krigsforbryder? Os bekendt er det da slet ik-
ke dette, som han bebrejdes i de papirer, der lig-
ger til grund for udleveringsbegæringen. I disse 
papirer er det alene mordet på en redaktør, som 
Søren Kam sættes i forbindelse med, og at myrde 
en redaktør gør nu engang ikke nogen til krigs-
forbryder. At Søren Kam har været på østfronten 
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og været rektor på Hipo-skolen i Høvelte gør 
ham da heller ikke til en krigsforbryder. Man 
kan altså undre sig over journalistens dumme 
snak om ”krigsforbryder”, indtil det bliver klart, 
at den uduelige journalist bygger sin snak på det 
løgnagtige Wiesenthal-Center, der kalder Søren 
Kam for en krigsforbryder. Der står nemlig ne-
derst i artiklen: »Han er nummer otte på Simon 
Wiesenthal Centrets liste over verdens 10 mest 
eftersøgte nazi-krigsforbrydere. Han hævdes og-
så at have spillet en central rolle i den danske 
jødeforfølgelse« Mage til idioti skal man da lede 
længe efter! Hvordan kan Søren Kam være en 
eftersøgt krigsforbryder, når alle ved, hvor han 
bor, og utallige medier har interviewet ham? 
Hvis han skal være eftersøgt, så må adressen på 
ham da i det mindste være ukendt, men det er 
den jo slet ikke! Og hvorfra ved Wiesenthal-
centeret, at han er en krigsforbryder? Søren Kam 
er aldrig blevet anklaget for krigsforbrydelser. 
Og angående påstanden om deltagelsen i jøde-
forfølgelsen, så har Wiesenthal-centeret aldrig 
præsteret bare det mindste bevis på, at Søren 
Kam i 1943 skulle have være involveret i dette. 
Det er bare noget, som man slynger ud i den blå 
luft i håb om, at nogen vil fæste lid til det. Wie-
senthal-centerets ansatte er nogle forrykte løgne-
re, og kun uduelige journalister lægger vægt på 
denne løgnecentrals påstande. 
 

Kampen mod islam 
 

Overalt i Europa er kampen mod den muhame-
danske indflydelse begyndt, og begivenhederne i 
Hausen i Frankfurt-området er et eksempel. Her 
har forræderiske lokalpolitikere fra de gamle 
partier tilladt muhamedanerne at bygge en mo-
ske, men de tyske patrioter har iværksat en mod-
kampagne, der nu breder sig ud over hele områ-
det. I oktober måned kom det til de første sam-
menstød mellem patrioterne og nogle venstreori-
enterede fremmedvenner, hvilket har ført til, 
borgmesteren i Frankfurt, Petra Ruth, har tigget 
politiet om at forbyde de tyske patriotiske grup-
per. Det kan politiet naturligvis ikke, men det er 
alligevel en forbrydelse, at denne elendige for-
ræder til borgmester anmoder om det. Lad os hå-
be, at de tyske patrioter er i stand til at forhindre 
byggeriet af moskeen, uanset de lokale politike-
res leflen for muhamedanerne.  



 

En martyr for sagen 
 

Den 9. december afholdtes den store mindemarch 
for Daniel Wretström i den lille svenske by Sa-
lem. Marchen gennemføres hvert år til minde om 
den 17-årige svenske patriot Daniel Wretström, 
der blev myrdet på den mest bestialske måde af 
en indvandrerbande i byen Salem. Indvandrerne 
skar halsen over på Daniel Wretström i en sym-
bolsk halal-slagtning, og dermed blev Daniel 
Wretström et blodoffer for indvandringen. Daniel 
Wretströms martyrblod minder os om, hvad ind-
vandrernes herredømme i Europa betyder, og det 
gør det klart for os, at vi må modsætte os indvan-
dringen med alle midler. Som en af de svenske 
nationaldemokratiske deltagere i mindemarchen 
sagde, så er mordet på Daniel Wretström et de-
menti af enhver snak om sameksistens med ind-
vandrerne i de europæiske lande, og det er en op-
fordring til aktiv modstand. Skønt den venstreori-
enterede pøbel og indvandrerbander igen og igen 
forsøger at forhindre mindemarchen finder den 
dog sted år efter år, dels for at mindes Daniel 
Wretström og indvandringens uhyrlige pris, og 
dels for at gøre det klart, at regningen for denne 
forbrydelse mod det svenske folk endnu ikke er 
betalt. Mindemarchen for Daniel Wretström er 
den største patriotiske manifestation i Norden, og 
det er den eneste patriotiske manifestation, som 
samler deltagere fra mange forskellige patriotiske 
grupper. Også i år gennemførtes mindemarchen i 
god ro og orden trods de voldsomme optøjer, 
som indvandrerne og de venstreorienterede 
iværksatte. Optøjerne forsinkede ganske vist 
marchen med et par timer men truede den ikke på 
noget tidspunkt, da det kun var et spørgsmål om, 
at det svenske politi skulle havde tid til at anhol-
de gadepøblen, og ca. 200 indvandrere og ven-
streorienterede blev da også anholdt. Da de så-
kaldte moddemonstranter altså ikke var i stand til 
at forhindre mindemarchen sluttede de som sæd-
vanligt af med almindeligt hærværk i byen Sa-
lem, der bl.a. omfattede ildspåsættelser på to 
mindre lokale skoler. Disse indvandrere og ven-
streorienterede kalder sig anti-nazistiske modde-
monstranter, men at de i realiteten bare er volds-
bøller, det bekræfter de selv hvert år, når de i af-
magt over ikke at kunne stoppe mindemarchen 
kaster sig ud hærværk mod alt og alle i Salem. 
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Menneskerettigheder  
 

Man diskuterer nu igen de såkaldte universelle 
menneskerettigheder, og af hele diskussionen 
fremgår det, at man næppe kan kalde dem uni-
verselle, for det er de faktisk ikke. Det kan kon-
stateres, at verdens muhamedanere ikke er om-
fattet af de universelle menneskerettigheder og 
derfor heller ikke kan kræve noget i relation til 
disse rettigheder. Den muhamedanske verden 
henviser nemlig i denne forbindelse til Cairo-
deklarationen, der utvetydigt sætter den muha-
medanske verden uden for de såkaldte universel-
le menneskerettigheders område. I 1990 vedtog 
Den Islamiske Konferenceorganisation (OIC) på 
initiativ af Iran, Saudi-Arabien og Sudan således 
Cairo-deklarationen om Menneskerettighederne 
i Islam, og denne deklaration erklærer, at ver-
dens muhamedanere ikke er omfattet af FN-
erklæringen om de universelle menneskerettig-
heder. Cairo-deklarationen er således blevet til i 
opposition til FN's erklæring om de universelle 
menneskerettigheder, der med ayatollahernes 
ord blot er et opkog af vestlig og jødisk tanke-
gods, som aldrig kan komme til at gælde for 
muslimer. Dette er jo meget interessant, for det 
betyder, at man i Vesten jo slet ikke behøver at 
anerkende muhamedanernes menneskerettighe-
der, da muhamedanerne faktisk selv har erklæret 
slet ikke at være omfattet af dem. Det burde gøre 
det betydeligt nemmere at komme af med de 
fremmede muhamedanere, så nu er det bare vil-
jen til at gennemføre en repatriering af muhame-
danerne, der mangler hos Vestens politikere. 

En større E-mail udveksling med et par såkaldte anti-
racister har klart vist, hvor disse mennesker har deres 
svaghed. Det er deres mangel på fornuftige argumen-
ter. Hvis man ignorerer al deres snak om nazister, så 
har de intet at komme med. De såkaldte anti-racister 
har simpelthen ingen rationel argumentation, der kan 
føres i marken for det multietniske samfund, de har 
kun skældsordene mod modstanderne, og lader man 
sig ikke påvirke af den megen nazisme-snak, så er anti-
racisterne komplet afvæbnede. Man undrer sig over, 
hvad anti-racisterne egentligt ville have gjort, hvis na-
zismen ikke havde eksisteret. Så havde de jo overhove-
det ikke kunne sige noget, for hvad skulle de så have 
sagt? Nu indskrænker deres argumentation sig jo til 
udsagnet: »Du er nazist!« Og mindre kan det jo dårligt 
være, hvis det overhovedet skal være noget. 
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F o r  e t  da n s k  D an ma r k   

I sit ugebrev fra den 31. decem-
ber 2007 skriver Pia Kjærsgaard 
angående diskussionen om en 
stormoske i København følgen-
de: »Udgangspunktet for hele 
denne debat må og skal være, at 
selvom vi har religionsfrihed i 
Danmark – og gudskelov for 
det – så har vi ikke religionslig-
hed. I Grundloven står der: 
”Den evangelisk-lutherske kirke 
er den danske folkekirke og un-
derstøttes som sådan af staten”. 
Borgerne må tro på, hvad de vil, 
men samfundet hviler på et kri-
stent fundament. Klassisk islam 
har til opgave at bekæmpe den-
ne kristendom såvel som de de-
mokratiske værdier. Derfor kan 
det ikke komme på tale at tillade 
etableringen af et brohoved i 
Danmark for den religion, der 
har udryddelsen af kristendom-
men som et formål og demokra-
tiet som fjende.« Det var sande-
lig gode ord fra Pia Kjærsgaard, 
og nu håber vi blot, at hun også 
følger dem op i en konsekvent 
modstand mod stormoskeen, for 
denne moske skal og må forhin-
dres. 

 

Politisk svindel 
 

Det nuværende politiske system i Danmark er des-
værre et system, der er velegnet for politiske svind-
lere, og nu lægger man op til endnu engang at be-
drage det danske folk. Regeringen har nu fået sit 
eget justitsministerium til at legitimere, at der ikke 
skal holdes folkeafstemning om EUs såkaldte re-
formtraktat, idet regeringens jurister fuldstændigt 
løgnagtigt hævder, at der med denne traktat ikke 
bliver tale om suverænitetsafgivelse, hvorfor en 
folkeafstemning ikke er nødvendig. Regeringen og 
de øvrige EU-venlige politikere påstår, at der fra 
juristernes side er tale om en objektiv vurdering, 
men det er helt forrykt, for der er jo netop bare tale 
om regeringens egne jurister, som regeringen kan 
få til at sige alt, hvad regeringen måtte ønske. Men 
der er dog også nogle politikere, der indrømmer, 
hvordan det hele i virkeligheden forholder sig, og 
derved afslører de regeringens og de EU-venlige 
politikeres beskidte svindel. Mogens Camre fra 
Dansk Folkeparti siger således, at Justitsministeri-
ets frikendelse af den nye EU-traktat for at krænke 
medlemslandenes suverænitet er uforståelig set i 
lyset af, at den nye EU-traktat stort set er identisk 
med den forfatningstraktat, som statsministeren 
havde lovet folkeafstemning om i 2005. - Regerin-
gens uvilje mod en folkeafstemning kan kun skyl-
des, at regeringen frygter befolkningens holdning 
til den nye traktat. Vi skal så tro på, at denne vigti-
ge traktat, som tilhængerne siger, er afgørende for 
at EU kan fungere, slet ikke indeholder bestem-
melser af nogen betydning. Argumenterne stritter i 
alle mulige retninger, siger Mogens Camre. Mo-
gens Camre påpeger, at mange indflydelsesrige po-
litikere i EU siger det samme som ham. 


